
 
 

 
Asociace autoškol ČR, o. s., Čajkovského 1, 130 00  Praha 3 

 
e-mail: asociace@autoskol.cz  

web: www.asociaceautoskol.cz 

 

AVÍZO: ZASEDÁNÍ ČLENŮ EVROPSKÉ ASOCIACE AUTOŠKOL, PRAHA 2017 

 

Dovolujeme si oznámit, že Asociace autoškol České republiky je pořadatelem pravidelného zasedání 

členů Evropské asociace autoškol (EFA), které se tentokrát bude konat ve dnech 26. – 27. dubna 

2017 v Praze (předchozí říjnové se konalo v Dánsku, další se pak uskuteční v říjnu v Holandsku). 

Zasedání se zúčastní také zástupce českého ministerstva dopravy. 

 

KDY:  26. – 27. dubna 2017 

KDE:  OREA HOTEL PYRAMIDA, Bělohorská 125/24, 169 00  Praha - Břevnov 

KDO:  John Lepine, prezident EFA 

  Manuel Picardi, viceprezident EFA 

Ondřej Horázný, předseda Asociace autoškol Česká republika (český pořadatel) 

Roman Budský, dopravní expert, a další 

TÉMATA:  

• Návrhy změn evropského nařízení týkajícího se technických podmínek pro výcvikové 

motocykly (změna poměru výkonu a hmotnosti – změna zejména pro kategorii A2) 

• Úpravy podmínek evropské směrnice ohledně přípravy profesionálních řidičů – možnost 

zavedení výcviku pro uchazeč o „B+E“ s vozidly s automatickou převodovkou 

• Mladí řidiči a bezpečnost silničního provozu. Kvalita řidičské přípravy a statistická analýza 

klíčových faktorů ovlivňujících úroveň bezpečnosti na silnicích 

• Seznámení s připravovanou Chartou pro dosažení vysoké kvality výuky v oblasti bezpečnosti 

silničního provozu 

 

UPOZORNĚNÍ PRO MÉDIA:  

Ve středu 26. 4. je od 11:45 vyhrazen prostor pro případné dotazy médií. Budete-li mít zájem se 

dostavit, je nutné se předem ohlásit na níže uvedený kontakt. Děkujeme za pochopení. 

 

Martin Novák, mediální zástupce AAČR 

Telefon: +420 792 311 281 

E-mail: martin.novak@newcontact.cz 

mailto:asociace@autoskol.cz
http://www.asociaceautoskol.cz/
mailto:martin.novak@newcontact.cz

